
VENDIM I ORTAKEVE
TE

SkyKey SHPK

Sot me 03 Tetor 2021, 10.00 am (ora në Shqiperi), ështC mbajtur mbledhja e ortakCve

- Z. Artol Omen, zotCrues i 51% nC kapitalin e shoqerise; dhe

- Z. Khaledramzy Abdelfattah Raslan, zotërues i 49% në kapitalin e shoqerise

te dilet së bashku përfaqësojne kapitalin e nënshkruar në tërësi, nC I 00% të shoqërise SkyKey
Shpk, e regjistruar në Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kornbëtare e Biznesit me numer
unik të identifikirnit të biznesit M12108035G, me sell në adresen: Rr. Vilat Gjermane, Nr. 13,
TiranC, Shqipëri (me poshtë quajtur “Shoqënia”).

Ortakët pranojne dhe jane dakord të procedojnë me miratiniin e këtij vendimit të vlefshërn,
pavaresisht mosndjekjes sC formes/procedures së thirrjes së asamblesë, në përputhje me nenin
83 të lig;it shqiptar “Per tregtarët dhe shoqerite tregtare”, tC ndryshuar dhe Statutit të

ShoqCrisC.

OrtakCt e pranishem me unanirnitet VENDOSEN:

1. Miratimin e ndryshimit të adresés së selisé se Shoqerise nga Rr. “Vilat Gjermane”, Nr.
13, Tirané, Shqiperi në adresën e re: Rr. “Budi”, zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurise
3/999-N28.

Si rezultat seia e Shoqerise nga hyrja nC fuqi e këtij Venditni me regjistrimin e tij në
Regjistrin Tregtar do të jete në adresën: Rr. Budi, zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurise
3/999-N28.

2. Ndryshimin e cmrit tregtal të Shoqerise, nga SkyKey, ne emertimin Travel Sawa.

3. Autorizimin e Znj. Neriza Brarni dhe Z. Arbër Lioshi, që së bashku ose veç e veç, të

ndërmarrin cdo veprim dhe procedure të nevojshme lidhur me depozitimin dhe
regjistriniln e këtij vendimi iiC Regjistrin Tregtar pranC Qendres KombCtare tC Biznesit
nC Tiranë, ShqipCri, organeve tatimore dhe çdo organi tjetër të nevojshëm.

ORTAKET

Z. Artol Omen Z. Khaledramzy Abdelfattah Raslan
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SHAREHOLDERS RESOLUTION
OF

SkyKey SHPK

Oi 3ft1
day of October 2021, 10.0() am (Albanian time), is held the extraordinary meeting of

the shareholders:

- Mr. Artol Omen owner of 51% in the capital; and

- Mr. Khaledramzy Abdelfattah Raslan, owner of 49% in the registered capital

both representing the entire subscribed capital of l00% of the company “SkyKey” Shpk,
registered with the Commercial Register held by National Business Center under unique
identification business number M12108035G, with legal seat at the address: Rr. “Vilat
Gjermane”, Nr. 13, Tirana, Albania, (hereinafter referred to as “Company”).

The representatives of the Shareholders consent and agree to proceed with this meeting for
passing valid resolution, despite of its non-formal convocation according to Art. 83 of
Albanian Law “On Entrepreneurs and Trade Companies”, as amended and of the
Company’s Articles of Association.

Shareholders upon unanimous consent herein RESOLVED TO:

1. Approve the change of the address of the registered office of the Company from
Vilat Gjermane, Nr. 13, Tirana to the new address: Rr. “Budi”, Zona Kadastrale Nr.
8160, Nr. pasurise 3/999-N28.

Therefore, the registered office in Albania of the Company, as of entrance into force
of this Decision upon its registration with the Commercial Register shall be located
at the address: Rr. “Budi”, zona kadastrale nr. 8160, or. pasurise 3/999-N28.

2, Change of company commercial name from SkyKey, to ‘Travel Sawa’.

3. Authorize Mrs. Neriza Brami and Mr. Arber Lloshi, who, jointly and/or severally are
granted the powers to undertake any act and actions related to filing and registration
of this decision with the Commercial Register kept by National Business Center in
Tirana, Albania, near tax authorities and any other Albanian competent authority.

SHAREHOLDERS

Mr. Artol Omen Mr. Khaledramzy Abdelfattah Raslan
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